
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

От 01.08.  2016г. № 18                                                                           с. Шумово 
 

  

О внесении изменений в Порядок 

сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности Шумовского 

сельского поселения о возникновении 

личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, утвержденный 

решением Совета  депутатов от 15.03.2016 

г. № 6 

 

В целях приведения решения в соответствии с требованиями 

законодательства, Совет депутатов Шумовского сельского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности Шумовского сельского поселения о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, 

утвержденный решением Совета  депутатов от 15.03.2016 г. № 6 следующие 

изменения: Пункт 7 изложить в новой редакции: «Если в результате 

рассмотрения уведомлений требуется  направление запросов, указанных в 

пункте 5 настоящего Порядка, срок рассмотрения уведомлений, заключений 

и других материалов составляет 45 дней со дня поступления уведомлений. 

Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Решение направить главе Шумовского сельского поселения Е.Ю. 

Кундиус для подписания и обнародования 

 

Глава Шумовского  

сельского поселения:                 Е.Ю. Кундиус 

 

Председатель Совета  депутатов  

Шумовского сельского поселения                                 М.В. Евсеева 

 


